30 etagiu
X.: pe un an 10 (I., pe fése
luni 5 fi., pe tre i luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă : Pe un an
12 fl., pe в luni 6 fl.. pe tre i luni
3 fl. Un esem plar 5 cr. т. a.
séu 16 bani. At&t abonamen
te le cât şi inserţiuniie suct

a se plăti înainte.

Nr. 158. Braşov, Joi, 18 (30) Iulie. 1896.

Itiictim АШ вВДвд
n TipomBa

Braşov, piaţa шага Nr. 30.
Scrisori nofrancate nu u

primesc. — Manuscripte nu se
retxixnet,

INSERATE se prim esc la Adml-
nlstraţiune în Braşov şi la ur-
m âtôrele Birouri de anunolurl:

în Viena : M. Ditkes, Hemrich
Sehalek, Rudolf Mosse, A.